1

令和５年度第１３回歯学部教授会（臨時） 議事要旨

日  時   令和６年２月９日（金）

場  所   メール会議

 出席者  １７名

欠席者 １名

 Ⅰ 議   題

第46号議案 令和６年度総合型選抜（自己推薦型選抜）合格予定者選考について

令和６年２月８日開催の第１２回歯学部教授会（臨時）において、審議の結果承認された、
令和６年度総合型選抜（自己推薦型選抜）合格予定者について、入試課から、再検討依頼があ
り、入試諮問委員会で審議したところ、合格者を０人とすることとなったため、本会議に上程
され、承認の可否を資料に基づきメール審議した結果、特段意見もなく、「承認する」の回答が
過半数を超えたため、承認された。

次回歯学部教授会 令和６年２月２１日（水）１４時３０分